
Hallitus	
Puheenjohtaja	/	President	Kirsti	Parikka,	Pernaja 
040	736	5769 
hallitus@siperianhusky.fi 
www.talismaanin.fi 
	
Varapuheenjohtaja	/	Vice	president 
Tapio	Mansikkaniemi,	Espoo 
040	511	6052	
tapio.mansikkaniemi@arcticExpedition.fi		
	
Muut	jäsenet	/	Members	
	
Jussi	Pietikäinen,	Sotkamontie	2	A,	88400	Ristijärvi 
050	3671659 
	jussi.pietikainen@pp.inet.fi 
Carolina	Lindström,	Helsinki 
044	527	3685 
carcki@me.com 
http://www.northpeaks.net 
Krista	Kanerva,	Tyyneläntie	2	a,	93600	Kuusamo 
040	590	8578 
kristakanerva143@gmail.com 
Mari	Lustig,	Vantaa 
050	356	8068 
cojootit@gmail.com 
Toni	Miettinen,	Aimolantie	4,	97970	Sirniö 
040	561	4506 
info@wolfinitys.com 
http://wolfinitys.com/ 
Sarianna	Venäläinen,	Helsinki 
050	535	3981 
Yhteydenotot	ensisijaisesti	sähköpostilla:	sarianna92@gmail.com 
	
Sihteeri 
Anitta	Pietarsaari,	Perniö 
045	644	3553 
sihteeri@siperianhusky.fi 
	
Pentuvälitys 
Anne	Kiijärvi 
040	505	2386 
anne.kiijarvi@kolumbus.fi 
Anna	Rajasilta 
050	3716	480 
anna.rajasilta@yayenon.com 
http://www.yayenon.com/	 
 



SHS:n	pentuvälitys	toimii	SHS:n	keskustelupalstalla	osoitteessa/Puppy	ads	are	published	at:	
http://www.siperianhusky.info/keskustelu/index.php?board=39.0 
Jätä	pentueilmoitus:	http://www.siperianhusky.fi/pentueilmoitus/pentueilmoitus.php 
Päivitykset	pentuilmoituksiin:	shspennut@gmail.com 
	
Jalostustoimikunta,	ohjaus	&	rotukirjatiedot	/	Breeding	guidance	&	register	information 
Anne	Kiijärvi	(puheenjohtaja),	Ristinummentie	131,	02540	Kylmälä 
040	505	2386 
anne.kiijarvi@kolumbus.fi 
Jenni	Hasa,	Pohjasenvaarantie	19,	95900	Kolari 
050	576	9142 
jhkefeus@gmail.com 
Krista	Kanerva,	Tyyneläntie	2	a,	93600	Kuusamo 
040	590	8578 
kristakanerva143@gmail.com 
 
Päivityspyynnöt	SHS:n	internet-sivuille	
Kaikki	päivityspyynnöt	nettisivuille:	paivitykset@siperianhusky.fi 
Koetulosten	päivitys	Minna	Räsänen	miuge82@gmail.com 
	
Taloudenhoitaja	/	Treasurer	 
Hannele	Ingman,	Jokimaantie	165,	14140	Jokimaa 
050	537	9787 
ingmanhannele@gmail.com 
	
Jäsenkortisto	/	Membership	files 
Anu	Parikka,	Rautalankatu	34,	55610	Imatra 
040	756	6005 
kortisto@siperianhusky.fi 
	
Siperianhusky	-lehti	/	magazine	
Sini	Honkanen	(päätoimittaja) 
lehti@siperianhusky.fi 
sini.honkanen@gmail.com 
Kirsti	Parikka 
040	736	5769 
hallitus@siperianhusky.fi 
Henna-Riikka	Soininen,	Tavastantie	32,	07955	Tesjoki 
040	581	5164 
hennis.soininen@gmail.com 
Henna	Pöllänen 
0408379948 
henna@jakaranranta.fi 
Anitta	Kainulainen	(taitto),	Römpelinmäentie	25,	51520	Hiirola 
040	590	1027 
yippee@saunalahti.fi 
http://www.yippee/fi	 
	
 	



Näyttelysuunnittelutoimikunta	/	Show	activities 
Maritsa	Vesalainen	(puheenjohtaja) 
050	3531326 
maritsa.pietikainen@fimnet.fi 
Terhi	Valkeavirta,	(sihteeri)	Niiniahontie	149,	19210	Lusi 
044	5322	336 
valkeavirta.terhi@gmail.com 
Mari	Pajaskoski,	Tyvitie	12,	45610	Koria 
050	466	2556 
mari.pajaskoski@pp.inet.fi	 
	
Kilpailu-	ja	koetoimikunta	/	Racing	and	trial	activities	
Carolina	Lindström	(puheenjohtaja) 
044	527	3685 
carcki@me.com 
http://www.northpeaks.net 
Toni	Miettinen	(sihteeri),	Aimolantie	4,	97970	Sirniö 
040	561	4506 
info@wolfinitys.com 
http://wolfinitys.com/ 
Anu	Parikka,	Rautalankatu	34,	55610	Imatra 
040	756	6005 
Susanna	Bürkland,	Haapastentie	394,	16310	Virenoja 
040	3301	558 
susanna.byrkland@gmail.com 
www.lumikiisan.com 
	
Tarvikevälitystoimikunta 
Hannele	Ingman, 
Jokimaantie	165,	14140	Jokimaa 
044	505	0444	ma−to	klo	16−18.	HUOM.	ei	tekstiviestejä! 
shs.tarvikevalitys.etelasuomi@gmail.com 
Olli	Pohjantuli,	Poppelipolku	7,	48400	Kotka 
0400	559	858 
olli.pohjantuli@pp.inet.fi 
Anitta	Kainulainen,	Römpelinmäentie	25,	51520	Hiirola 
040	590	1027 
yippee@saunalahti.fi	http://www.yippee/fi	 
	
Nuorisotoiminta	/	Junior	activities	
Anu	Uusitalo,	Tilhinrinne	4,	90420	Oulu 
044	3732769 
auusitalo1@gmail.com 
	
Husky-tutorit	(Yleis-	ja	kilpailuneuvonta)	
Susanna	Bürkland,	Haapastentie	394,	16310	Virenoja 
040	3301	558 
susanna.byrkland@gmail.com 
www.lumikiisan.com	 



Sanna	Setälä 
045	670	7314 
sanna.korkiakoski@gmail.com 
www.powerun.fi 
 
Lakeuden	rekikoiraharrastajat	(LAREK)	
Jatta	Björninen	(puheenjohtaja)	
jatta.bjorninen@gmail.com		
 


